
 

  

 

 ECLIPSERA s.r.o. Distributor pro ČR. 

1505365306 

VÝROBNÍ ČÍSLO 

Pěnový ochranný obal pro GoPro Hero 4 Session 

 1. POPIS 
 

Ochranný obal je vyroben z pěny. Účinně ochranní kameru před nárazy, a pokud kamera 

spadne do vody, pěnový obal zajistí, že se kamera nepotopí pod hladinu. Otvory navrženy tak, 

aby nebránili k přístupu nahrávacímu tlačítku a k úchytu na přichycení. Skvělé pro surfování, 

šnorchlování a dalších. 

 

 2. POUŽITÍ 
 

Kamera se do obalu nasune největším otvorem na přední straně obalu. Obal je ohebný a 

podvolí se. Z otvoru na spodní straně obalu bude vyčnívat úchyt na připojení například stativu.  

 

Ochranný obal vhodný pouze na GoPro Hero 4 Session. Na jiné modely nepůjde obal nasadit. 

 
 3. UPOZORNĚNÍ 
 

Zboží nevystavujte vysokým teplotám (více než +50°C) a také nízkým teplotám (méně než  -

10°C). Pokud produkt vystavíte nepříznivým podmínkám, tak mohou být jeho vlastnosti 

negativně ovlivněny. 

Výrobek není navržený nebo určený ke hraní dětem mladším 14 let.  

 


